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Suomen Posti Oyj, Kotipaikka: Helsinki, Y-tunnus 1531864-4, ALV rek. 
 

 

TUOTEOHJE / Consignment  

1636 Consignment Osoitteellinen DM -  TANSKA 2007-01-01 

 

 

TUOTE-EHDOT JA MAKSUMERKINNÄT 

LÄHETYSLAJI/TUOTTEEN NIMI  ECONOMY 

LÄHETYSLAJIMERKINNÄT  B 

POSTIMAKSUMERKINTÄ  Postimaksumerkinnälle varattu alue vähintään 7,4 
cm x  4 cm lähetyksen oikeassa yläkulmassa 

 

    
Tunnus ladattavissa Post Danmarkin kotisivuilta: 

www.postdanmark.dk, klikkaa “Erhverv” + “Breve” + 
“Påtryk” ja valitse "J 3"). 

LÄHETTÄJÄN OSOITE  Lähettäjän osoitteena käytetään Post Danmarkilta 
tilattavaa postilokero-osoitetta 

VÄHIMMÄISERÄKOKO  3000 kpl/lähetyserä (vähintään 30 000 kpl/vuosi) 

ERÄN SISÄLTÖ  Kaikkien erän lähetysten tulee olla samansisältöisiä. 
Lähetysten sisällön tulee olla osa kampanjaa. 

LÄHETYKSEN SISÄLTÖ Myyntikatalogi, esite, asiakas- tai jäsentiedote. Ei 
saa sisältää henkilökohtaista viestiä. Ei saa sisältää 
muuta kuin lähettäjän omaa mainosmateriaalia. 

LÄHETYKSEN VÄHIMMÄISKOKO  14 cm x 9 cm    

LÄHETYKSEN ENIMMÄISKOKO  33 cm  x  23 cm  x  2 cm 

LÄHETYKSEN ENIMMÄISPAINO  1 kg 

 LÄHETYKSEN PÄÄLLYS Lähetyksiin tulee merkitä täydellinen palautusosoite, 
joko lähetyksen vasempaan yläreunaan tai 
kääntöpuolelle. 

Ikkunankuoren ikkunan materiaalin tulee olla 
heijastamaton. Se tulee sijoittaa kuoren alempaan 
puoliskoon, vähintään 15 mm:n päähän reunasta. 
Jos lähetyksessä on kaksi ikkunaa on kuori 
hyväksytettävä etukäteen Post Danmarkilla.  

Mainokset, kuvat yms. tulee sijoittaa siten, etteivät 
ne häiritse osoitetta. Osoite- ja 
postimaksumerkinnälle varattu alue on vähintään 9 
cm x 3,4 cm. Samankokoinen alue varataan 
osoitteenmuutosmerkinnöille. 
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LÄHETYKSEN MERKINNÖISTÄ VAPAA ALUE Vähintään 22,5mm kuoren alareunasta on jätettävä 
merkinnöistä vapaaksi koodausmerkintöjä varten.  

PALVELUTASO  Jättöpäivä (saapuminen Tanskaan) + 3 (ma-ke), 
Jättöpäivä + 4 (to-pe) 

PERILLESAAMATTOMAT  Palautetaan lähettäjälle maksutta.  

Jos lähetykseen merkitään: "Returneres ved varig 
adresseændring" (Palautetaan lähettäjälle jos 
vastaanottajalla on pysyvä osoitteenmuutos), lähetys 
palautetaan lähettäjälle vastaanottajan uudella 
osoitteella varustettuna, jos se on tiedossa. Merkintä 
sijoitetaan keskelle kuoren etupuolelle, vähintään 3 
mm kuoren yläreunasta. 

LISÄTIETOJA  Palvelun käyttöönotto edellyttää erillistä sopimusta 
Post Danmarkin kanssa. Sopimukseen liitetään 
vuosittainen tuotanto-/postitussuunnitelma. 

KIMPUTUS JA YKSIKÖINTI  

ESILAJITTELU   Ei esilajittelua 

LÄHETYSTEN KIMPUTUS  - 

KIMPPULAPPU JA KIMPPUMERKINNÄT - 

KULJETUSYKSIKÖT  Lähetykset yksiköidään kimputettuina EUR-lavalle
    

KULJETUSYKSIKÖIDEN MERKITSEMINEN  Consignment-lavalappu 

LÄHETYSERÄÄN LIITETTÄVÄT ASIAKIRJAT Consignment-kirjeen lähetyslista (mat. koodi 
5041500), johon merkitään palvelun nimi (DM 
Economy B) ja SAP-nimike 1636 
(Consignment/lähtevä Osoitteellinen DM -  Tanska)  

POSTIINJÄTTÖPAIKKA  Itella Oyj:n noutopalveluna tai toimitettuna sovittuun 
postiterminaaliin tai lajittelukeskukseen 

ENNAKKOILMOITUS POSTILLE Yli 10 000 kpl:een eristä ennakkotieto Itella Oyj:n 
Myynnille kuljetusjärjestelyjä varten 3 päivää ennen 
postitusta. 

LISÄTIETOJA  Erillinen näytekappale liitettävä mukaan  
lähetyserään 

VARAJÄRJESTELYT 

LISÄTIETOJA 
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MUUT EHDOT 

PALVELUEHDOT 

Ellei sopimuksessa ja tässä tuoteohjeessa toisin sovita, palvelun ehdot 
määräytyvät kulloinkin voimassaolevien Itella Oyj:n kansainvälisten 
Consignment-kirjepalveluiden tuote-ehtojen ja Itellan Oyj:n yleisten 
sopimusehtojen mukaisesti. 
 

SOPIMUKSESTA POIKKEAMINEN 

Mikäli lähetykset jätetään Itella Oyj:lle sopimuksesta tai tuoteohjeesta 
poikkeavasti, Itella Oyj laskuttaa lisäkustannukset Asiakkaalta eikä 
sovitun palvelutason toteutumista voida taata. 

LIITTEEN VOIMASSAOLO 

Tämä liite on voimassa 1.1.2007 alkaen kuluvan kalenterivuoden loppuun. 

 


